

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: T-konsult OÜ

registrikood: 12878340

tänavanimi, maja ja korteri number: Posti tn 2a-10

alev: Kohila alev

vald: Kohila vald

maakond: Rapla maakond

postisihtnumber: 79806

telefon: +372 5171055

e-posti aadress: ain.kendra@ttu.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Laenukohustised	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 7 Müügitulu	12
Lisa 8 Tööjõukulud	12
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne 2016

T-Konsult OÜ registreeriti 2015 juulikuus ning alustas praktiliselt tegevust 07.08.2015 koos firma asutaja töösuhte lõpetamisega eelmise tööandja juures (Skepast & Puhkim OÜ, end. Ramboll Eesti AS). Hinnates töömahtusid, tuleb arvestada asjaoluga, et samaaegselt on firma asutaja ka lektor Tallinna Tehnikaülikoolis (poole töökohaga).

Rahaline seis

2015 aasta jooksul (august-detsember) esitati 13 arvet kogusummas 22614,33 (koos km-ga 26817,20 €). Suuremad partnerid ERC Konsultatsiooni OÜ (allhankes kaks uurimistööd Maanteeametile 17280€) ja Kelprojektas UAB (kaks katendi projekti 3400€).

2016 aasta jooksul esitati 28 arvet kogusummas 51610,4 (koos km-ga), mis näitab nii koostööpartnerite kui tegevusvaldkondade laienemist. Suuremad partnerid ERC Konsultatsiooni OÜ (18660€ - ühispakkumised Maanteeameti töödele) ja Tallinna Tehnikaülikool (15600€ - uurimistööd), Tegevusvaldkondadest on jätkuvalt põhiline uurimistööde valdkond (30660€), seejärel, projektide ekspertiis ja liiklusohutuse auditeerimine (6000) ning katendite projekteerimine (5880€). Põhivaldkonnaks on jäänud katenditega seonduv laias spektris. Väiksema mahuga on olnud eksperditegevus teedevaldkonnaga seotud kohtuasjades..

01.01.2016 (algsaldo) 17514,56

01.01.2017 (lõppsaldo) 8973,03

Deebetkäive: 43459,93

Kreditkäive: 31918,40

Kulutuste jagunemine:

- Kokku laekumised – 34918,4
- Lühiajaline laen, mis on tagasi makstud koos intressiga 2017 esimeses kvartalis
- Maksuamet (riiklikud maksud) – 8937,03
- Töötasud – 5521,82
- Autokulud – 5106,21 (sh kütus – 2076,8; liising ja kindlustus – 2457,39; muud kulud – 572,02);
- Töövahendid: inventar (IT, a/v ja materjalid) – 6343,07; mööbel ja bürootehnika – 2102,56; välitöö tehniline varustus - 707,29

Tegevusvaldkond ja plaanid 2017 aastaks

2017 on jätkumas uurimistööde valdkond

Maanteeameti innovatsioonihanke esimeses voorus osutus meie ühispakkumine (ERC Konsultatsiooni OÜ ja partnerid) parimaks ja selle tulemusena on 2017 plaanis katendite projekteerimismetoodika edasine arendus. Selleks hangitakse kandevõime mõõteseadet Dynatest LWD 3031 (Lightweight Deflectometer). Seade on mõeldud eeskätt sidumata kihtide kandevõime mõõtmiseks, kuid toimib adekvaatselt ka nõrgalt seotud kihtidel või õhukesel asfalkattel. Esmalt tuleb läbi viia võrdluskatsed teiste seadmetega (Inspector, FWD, plaatkoormuskatse) ja määratlada seadme kasutusala piirid ning koostada kasutusjuhend.

Seade võimaldab viia uuele tasemele eksperthinnangute alused, kuna lisaks arvutuslikele parameetritele saab tugineda ka reaalselt mõõdetaval ning ei ole vaja kasutada allhanget mõõtetöödeks. Tulemusena saab välja arendada uue, mõõtetööde valdkonna.

- Potentsiaalne võimalus asendada LWD katsega kohustuslikud plaatkoormuskatsed (PLT) kuna PLT-katse on väga aeganõudev (min 1 tund katseks), kui LWD ühe katse kestvus on umbes 5 minutiit. Maanteeamet nõuab PLT-katse läbiviimist enne asfaldi paigaldamist sagedusega vähemalt 4 katset kilomeetrile.
- Liiklusuuringute ja katendi projekteerimise juures on võimalik kompleksteenuse koosseisus hinnata detailsemalt ka olemasoleva teekonstruktsiooni seisundit, määratledes täpsemalt konstruktsiooni nõrgemad alad, mis annab ehitustöodes selge kokkuhoiu.

Liiklusohutuse ja projektide ekspertiisi valdkond

2017 on vaja uuendada liiklusohutuse audiitori kutse (koolitus). Koostöös ERC-ga jätkame projektide ekspertiisi ja auditeerimise ning liiklusriskide hindamist sedavõrd, kui osutume edukaks Maanteeameti hangetel. Valdonna hangete maht on viimase aastaga oluliselt kasvanud, kuid samas on ka konkurents tugev.

Liiklusuuringud ja katendi projekteerimine

Nii liiklusuuringuid kui katendi projekteerimise teenust pakume ka edaspidi projekteerimisfirmadele allhankena. Koostöö ERC Konsultatsiooni OÜ-ga liiklusuuringute valdkonnas süveneb kuna ka ERC tehniline võimekus liiklusuuringute valdkonnas on arenenud (lisaks tee seisundihindamise võimekusele ka automaatse liiklusloenduse tehnika). Uuringud sisaldavad ka tee ja truupide seisundi hindamise ning videodokumenteerimise. Katendi projekteerimises kaasame ka LWD mõõtetehnika et täpsustada erinevate konstruktsioonilahenduste optimaalsed üleminekukohad.

Liikluslahendused detailplaneeringute protsessis

Arendame digitaalset võimekust et suuta pakkuda adekvaatset teenust arhitektidele, kes koostavad detailplaneeringuid. Selleks tuleb juurutada tarkvara (AutoCAD ja Autoturn või analoogiline lisapakett).

Tallinna kontor

Perspektiivis on Tallinna kontori avamine. Kui LWD kasutus kujuneb intensiivseks, tuleb kontori osas arvestada ka laoruumidega ning eelistada võimalust, et seadmeid saab hoiustada kontoris või laoruumis. Seetõttu tuleb kaaluda ka sõiduki hanket või rentimist, tõenäoliselt tuleb eelistada nelikvedu ja kindlasti tuleb arvestada pakiruumi madala tõstekõrgusega, kuna LWD seade on üsna raske (täiskomplektis üle 50 kg)

Pikem perspektiiv

LWD võimaldab kandevõime mõõtmise tagasiarvutuse alusel leida mõõdetava konstruktsiooni ülakihi materjali elastsusmooduli. Et vähemalt osade materjalide puhul elastsusmoodul sõltub oluliselt niiskusest, tuleb leida viis välitingimustes piisava täpsusega niiskuse mõõtmiseks, tõenäoliselt tuleb selleks kasutada täppiskaalu ja mikrolaineahju. Piisava katsete arvu baasil on võimalik välja töötada uus katendiarvutuse süsteem, mis tugineb teedeehituses kasutatavate materjalide ja aluspinnaste kontrollitud (tegelikult välitingimustes mõõdetud) elastsusmoodulitel ja sisaldab arvutusalgoritme, mis võimaldavad leida igale konstruktsioonikihile LWD-seadmega mõõdetava kandevõime väärtuse, mida saab kasutada ehitustööde kvaliteedikontrolliks. Täna kehtiv süsteem baseerub 1983-nda aasta juhendil ning arvutustulemused ei ole kontrollitavad ühegi teadaoleva mõõteseadmega. See on teadustöö, mida tuleb teha Maanteeameti poolt teadusasutuseks kvalifitseeritud partneriga (TTÜ, TTK, ERC, TTK või SKPK).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	8 973	17 515	
Nõuded ja ettemaksed	32 684	5 397	2
Kokku käibevarad	41 657	22 912	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	3 524	0	3
Kokku põhivarad	3 524	0	
Kokku varad	45 181	22 912	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	2 000	4
Võlad ja ettemaksed	3 676	4 552	5
Kokku lühiajalised kohustised	3 676	6 552	
Kokku kohustised	3 676	6 552	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	13 860	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 145	13 860	
Kokku omakapital	41 505	16 360	
Kokku kohustised ja omakapital	45 181	22 912	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	13.07.2015 - 31.12.2015	Lisa nr
Müügitulu	43 679	22 614	7
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-770	-280	
Mitmesugused tegevuskulud	-9 844	-4 696	
Tööjõukulud	-7 129	-3 778	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-791	0	3
Ärikasum (kahjum)	25 145	13 860	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	25 145	13 860	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 145	13 860	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

T-konsult OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalsel põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	3-4

Inventar	3-5
----------	-----

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Immateriaalsete varade puhul on tegemist ainult kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande selles kulude grupis, kuhu konkreetne immateriaalne vara funktsionaalselt kuulub. Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul. Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalisel struktuuris kajastatakse vastavalt kui muutusi amortisatsiooniperioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes.

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele.

Kui immateriaalse vara kasulikkude eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat ning amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruande koostamisel loetud:

- osanikke, samuti neile kuuluvaid teisi ettevõtteid;
- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;
- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;
- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	17 616	17 616	0	0
Ostjatelt laekumata arved	17 616	17 616	0	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	1 918	1 918	0	0
Muud nõuded	11 580	11 580	0	0
Laenuõuded	11 580	11 580	0	0
Ettemaksed	1 570	1 570	0	0
Tulevaste perioodide kulud	1 561	1 561	0	0
Muud makstud ettemaksed	9	9	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	32 684	32 684	0	0

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	120	120	0	0
Ostjatelt laekumata arved	120	120	0	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 500	2 500	0	0
Ettemaksed	2 777	2 777	0	0
Tulevaste perioodide kulud	2 777	2 777	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 397	5 397	0	0

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0
Ostud ja parendused	1 428	1 428	2 887	4 315
Muud ostud ja parendused	1 428	1 428	2 887	4 315
Amortisatsioonikulu	-262	-262	-529	-791
31.12.2016				
Soetusmaksumus	1 428	1 428	2 887	4 315
Akumuleeritud kulum	-262	-262	-529	-791
Jääkmaksumus	1 166	1 166	2 358	3 524

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Omanikulaen	0	0			-	-	-
Laenukohustised kokku	0	0	0	0			
	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Omanikulaen	2 000	2 000			0%	EUR	2016
Lühiajalised laenud kokku	2 000	2 000					
Laenukohustised kokku	2 000	2 000	0	0			

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	74	74	0	0	
Võlad töövõtjatele	375	375	0	0	
Maksuvõlad	3 002	3 002	0	0	6
Muud võlad	225	225	0	0	
Muud viitvõlad	225	225	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	3 676	3 676	0	0	

	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad töövõtjatele	841	841	0	0	
Maksuvõlad	3 711	3 711	0	0	6
Kokku võlad ja ettemaksed	4 552	4 552	0	0	

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	2 620	2 905
Üksikisiku tulumaks	91	213
Sotsiaalmaks	271	530
Kohustuslik kogumispension	0	24
Töötuskindlustusmaksed	20	39
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 002	3 711

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2016	13.07.2015 - 31.12.2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	43 679	22 614
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	43 679	22 614
Kokku müügitulu	43 679	22 614
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Teedevaldkonna konsultatsiooniteenus	43 679	22 614
Kokku müügitulu	43 679	22 614

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	13.07.2015 - 31.12.2015
Palgakulu	-5 328	-2 824
Sotsiaalmaksud	-1 801	-954
Kokku tööjõukulud	-7 129	-3 778
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016		31.12.2015	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 998	0	2 500	2 000
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	-79	0	0	0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole 2016. ega 2015. majandusaastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2017

T-konsult OÜ (registrikood: 12878340) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIN KENDRA	Juhatuse liige	29.06.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	13 860
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 145
Kokku	39 005
Jaotamine	
Dividendideks	5 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	34 005
Kokku	39 005

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	71121	43679	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ain Kendra	35805090320	Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5171055
E-posti aadress	ain.kendra@ttu.ee